



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

piątek, 13 stycznia 2023 r.

9/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! DLACZEGO INWESTYCJA JEST OPÓŹNIONA, CZYLI RADNI PYTAJĄ PREZYDENTA

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Wojciech Krzysztoń, Małgorzata Jantos, Dominik Jaśkowiec, Anna Prokop-Staszecka, Jan Stanisław Pietras oraz Łukasz Wantuch. Pytają w nich m.in. o: dzierżawę budynków przez przedszkola niepubliczne, przebudowę ul. Łokietka, czy termin wyborów samorządowych. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! NAZWA ULICY, IMIĘ DLA PARKU

Projekty uchwał oraz uchwał kierunkowych do Prezydenta Miasta Krakowa zostały złożone przez radnych w Kancelarii Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PODJĘTE, ODRZUCONE, ZDJĘTE Z PORZĄDKU OBRAD, CZYLI PODSUMOWANIE 103. SESJI

Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego, zakładający podwyżki cen

biletów został przez radnych odrzucony w pierwszym czytaniu. To jedna z wielu decyzji podjętych przez radnych podczas 103. sesji. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SIEMA! W TYM ROKU ZNÓW GRAMY DLA WOŚP – LICYTUJ NASZE AUKCJE

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagra już po raz 31. Od wielu lat w pomoc włącza się też Rada Miasta Krakowa. Tym razem na aukcjach, na które dary przekazał Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz, wylicytować będzie można wyjątkowe puzzle i plakat „Kraków” autorstwa Andrzeja Mleczki oraz tabliczkę ze skweru Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy z dedykacją od Jurka Owsiaaka wraz z gadżetami WOŚP. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KRAKÓW PREKURSOREM WARSZTATÓW AUDIOWIZUALNYCH

O plenerach organizowanych w Krakowie dla filmowców przez Fundację Film Spring Open mowa była na Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIE DOPUŚCIĆ DO SYTUACJI KRYZYSOWEJ

Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych zgłosiła we wrześniu ubiegłego roku do Gminy Miejskiej Kraków wątpliwości w sprawie interpretacji przepisów ustawy z 26 maja 2022 r. o zmianie ustawy o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych. Prezydent napisał w tej sprawie do Ministra Zdrowia, przekazując wątpliwości zgłoszone przez przedstawicieli środowiska

pielęgniarskiego. O odpowiedzi przekazanej przez ministerstwo mowa była na posiedzeniu Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PROPOZYCJA SPRZECZNA Z USTALENIAMI PLANISTYCZNYMI

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz Maślona, Łukasz Sęk i Łukasz Gibała. Poruszają w nich tematy związane z: przebudową układu drogowego, czy złym stanem nawierzchni na przystanku w Nowej Hucie. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 16 stycznia, poniedziałek

USTALĄ PORZĄDEK OBRAD

O godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Głównej.

Radni ustalą porządek obrad 104. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 25 stycznia 2023 r.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 16 stycznia, poniedziałek

Rafał Komarewicz, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590).

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

Z KALENDARZA RMK:

14 stycznia, sobota**RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 19.00 - Bal Królewsko-Marszałkowski, Kopalnia Soli „Wieliczka”
(zaproszenie: Towarzystwo Strzeleckie Bractwo Kurkowe)

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 12.00 - spotkanie świąteczno-noworoczne, klasztor oo. Augustianów
(zaproszenie: Stowarzyszenie Ofiar Katynia Polski Południowej w Krakowie)

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**ORAZ SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY**

godz. 17.00 - koncert jubileuszowy Zespołu Pieśni i Tańca NOWA HUTA, al. Jana Pawła II 232 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, dyrektor Nowohuckiego Centrum Kultury)

godz. 18.00 - XIV Kolędowanie z Janem Pawłem II, Opera Krakowska
(zaproszenie: Instytut Dialogu Międzykulturowego im. J. Pawła II w Krakowie)

15 stycznia, niedziela**SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY**

godz. 11.00 - Opłatek Sybiraków, ul. Tyniecka 6 (zaproszenie: Związek Sybiraków Oddział w Krakowie)

16 stycznia, poniedziałek**ANNA PROKOP-STASZECKA, RADNA**

godz. 18.00 - uroczystość z okazji zakończenia misji dyplomatycznej połączoną z wernisażem wystawy pt. „Słowacja – bogactwo w różnorodności”, Zamek Królewski na Wawelu (zaproszenie: Konsul Generalny Republiki Słowackiej w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 25 stycznia
- 22 lutego
- 8 i 22 marca
- 5 i 26 kwietnia
- 17 i 31 maja
- 14 i 28 czerwca
- 5 lipca
- 30 sierpnia
- 13 i 27 września
- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa